Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 31/jul./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Fecha y [ 04/ago./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:06 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1000
ACTIVO $4.232,562.02 $1.140.695.09 $1.111.312.65 $4.261.944.46
1100 ACTIVO CIRCULANTE $2,990,165.13 $1,140,695.09 $1,111,312.65  $3,019,547.57
1110
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $177.58 $546,867.40 $540,440.60 $6,604.38
1111 EFECTIVO $8,000.05 $0.00 $0.00 $8,000.05
1111-01 Caja Chica $4,000.05 $0.00 $0.00 $4,000.05
1111-02 Caja de Cambio $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00
1112 BANCOS/TESORERIA -$7,822.47 $546,867.40 $540,440.60 -$1,395.67
1112-01 Banco Banorte -$7,822.47 $546,867.40 $540,440.60 -$1,395.67
1112-01-0001 Banorte 0177916696 Tesoreria -$29,694.70 $546,867.40 $528,440.60 -$11,267.90
100107 03/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $16,413.30 $0.00 -$13,281.40
100108 04/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $17,395.37 $0.00 $4,113.97
C00027 04/07/2023 AROMATICOS Y QUIMICC D-163849  TRANSF/46¢ GP AROMATICOS Y QUIMICOS DEL CENTRO, Folio Pago: 12 (PAGO DE 2,000 KG $0.00 $16,240.04 -$12,126.07
D00029 04/07/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.00 $5.80 -$12,131.87
C00057 04/07/2023 AROMATICOS Y QUIMICC D-163849  TRANSF/46¢ Cancelacion GP AROMATICOS Y QUIMICOS DEL CENTRO, Folio Pago: 12 (PAGO $0.00 -$16,240.04 $4,108.17
C00058 04/07/2023 AROMATICOS Y QUIMICC D-163849  TRANSF./46 GP AROMATICOS Y QUIMICOS DEL CENTRO, Folio Pago: 30 (PAGO DE 2,000 KG $0.00 $16,240.00 -$12,131.83
100109 05/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $20,634.68 $0.00 $8,502.85
C00028 05/07/2023 AROMATICOS Y QUIMICC 154700 TRANSF/477 GP AROMATICOS Y QUIMICOS DEL CENTRO, Folio Pago: 13 (PAGO DE DIFEREN $0.00 $1,160.00 $7,342.85
D00030 05/07/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.00 $5.80 $7,337.05
C00029 05/07/2023 RICHARD HUGO ALMEID 85 TRANSF/80€ GP RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ, Folio Pago: 14 (PAGO DE ADQUISICION DI $0.00 $16,530.00 -$9,192.95
D00031 05/07/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.00 $5.80 -$9,198.75
C00030 05/07/2023 TELEFONOS DE MEXICC 08052306009 TRANSF/131 GP Directo 15 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 15 (PAGO DE TELEFOI $0.00 $679.00 -$9,877.75
C00031 05/07/2023 RADIOMOVIL DIPSA 06060724229 TRANSF/747 GP Directo 16 RADIOMOVIL DIPSA, Pago: 16 (PAGO DE TELEFONIA CELULAR ME $0.00 $834.00 $10,711.75
E00164 05/07/2023 BANCO MERCANTIL DEL TRANSF/14( TRASPASO ENTRE CUENTAS BANCARIAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANC, $12,000.00 $0.00 $1,288.25
E00165 05/07/2023 LUCERO MONTOYA VEL/ 3473 REEMBOLSO DE CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2023 (REEMBOLSO DE CAJA DEL C $0.00 $4,948.20 -$3,659.95
C00032 05/07/2023 CPP DEL POTOSI, S.A. D TRANSF/668¢ TRANSF/66¢ GP CPP DEL POTOSI, S.A. DE C.V., Folio Pago: 17 (PAGO DE ADQUISICION DE M $0.00 $13,278.97 -$16,938.92
100110 06/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $27,440.80 $0.00 $10,501.88
C00033 06/07/2023 ZAYRA GUADALUPE MOI 3B9 TRANS/6701 GP Directo 18 ZAYRA GUADALUPE MONTEALVO FAJARDO, Pago: 18 (PAGO DE F $0.00 $7.657.44 $2,844.44
C00034 06/07/2023 CURU CONSULTORES F-354B-2F9 TRANS/476¢ GP Directo 19 CURU CONSULTORES, Pago: 19 (PAGO DE F-354B-2F9: POR CON( $0.00 $8,120.00 -$5,275.56
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 31/jul./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 04/ago./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:06 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00035 06/07/2023 RICHARD HUGO ALMEID 89 TRANS/9421 GP RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ, Folio Pago: 20 (PAGO DE F-89-; POR CON $0.00 $3,480.00 -$8,755.56
D00038 06/07/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.00 $11.60 -$8,767.16
100111 07/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $18,692.48 $0.00 $9,925.32
100112 10/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $40,023.80 $0.00 $49,949.12
100113 11/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $29,561.71 $0.00 $79,510.83
E00166 11/07/2023 SECRETARIA DE FINANZ 3474 PAGO DEL 3% SOBRE NOMINA JUNIO 2023 (PAGO DEL 3% SOBRE NOMINA JUMN $0.00 $4,130.00 $75,380.83
100114 12/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $34,195.03 $0.00 $109,575.86
C00036 13/07/2023 CFE SUMINISTRADOR DI 01936030600 TRANSF/89Z GP Directo 21 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 21 (PAGO L $0.00 $4,718.00 $104,857.86
E00167 13/07/2023 CAJA POPULAR LEON FF TRASF/6731 PAGO DE PRESTAMO PERSONAL DE TRABAJADORES DE DAPAS (PAGO DE Pt $0.00 $2,900.00 $101,957.86
E00168 13/07/2023 GRUPO GASOLINERO M TRANSF/67: PAGO DE COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A JUNIO 2023 (PAGO DE COMBU $0.00 $9,354.73 $92,603.13
C00037 13/07/2023 DIRECCION DE AGUA PC TRANSF/78¢ DIRECCION DE AGUA POTABLE (1ER. PERIODO DE PRIMA VACACIONAL 2023. ( $0.00 $7,079.96 $85,523.17
E00169 13/07/2023 LUCERO MONTOYA VEL/ 3475 REEMBOLSO DE CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 2023 (REEMBOLSO DE CAJA DEL C $0.00 $4,969.30 $80,553.87
100115 13/07/2023 S/C (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE JULIO DEL 2023) $30,320.01 $0.00 $110,873.88
C00038 13/07/2023 DIRECCION DE AGUA PC TRANSF/807 DIRECCION DE AGUA POTABLE (NOMINA 1ER. QUINCENA DE JULIO 2023 BASE $0.00 $51,373.20 $59,500.68
100116 14/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $13,738.49 $0.00 $73,239.17
C00039 14/07/2023 FIDEL FLORES LEDEZM/ 3476 GP Folio: 15 (NOMINA 1ER QUINCENA DE JULIO EVENTUAL. GP Folio: 15) $0.00 $3,111.60 $70,127.57
C00040 14/07/2023 MARIA DE LOS REMEDIC 3477 GP Folio: 16 (NOMINA 1ER QUINCENA DE JULIO 2023 EVENTUAL. GP Folio: 16) $0.00 $3,111.60 $67,015.97
100117 17/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $42,659.95 $0.00 $109,675.92
100118 18/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $49,007.97 $0.00 $158,683.89
C00041 18/07/2023 DICOPLOSA S.A.DE C.V. 8387 TRANSF./32° GP DICOPLOSA S.A. DE C.V., Folio Pago: 22 (PAGO DE MATERIAL PARA REPAR/ $0.00 $11,663.80 $147,020.09
D00032 18/07/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.00 $5.80 $147,014.29
100119 19/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $54,548.66 $0.00 $201,562.95
C00042 19/07/2023 COMISION ESTATAL DEL 1 TRANSF./08 GP COMISION ESTATAL DEL AGUA, Folio Pago: 23 (PAGO DE APORTACION DE F $0.00 $15,500.00 $186,062.95
D00033 19/07/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.00 $5.80 $186,057.15
C00043 19/07/2023 MARIA ANAHI RIVERA V/ 312 TRANSF./26' GP Directo 24 MARIA ANAHI RIVERA VAZQUEZ, Pago: 24 (PAGO DE HONORARIC $0.00 $10,000.01 $176,057.14
D00034 19/07/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.00 $5.80 $176,051.34
100120 20/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 20 DE JULIO DEL 2023. (REGISTRO $48,876.00 $0.00 $224,927.34
C00044 20/07/2023 ERIKA VAZQUEZ ARVIZC 302D8 TRANSF./58 GP ERIKA VAZQUEZ ARVIZO, Folio Pago: 25 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTC $0.00 $2,610.00 $222,317.34
D00035 20/07/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.00 $5.80 $222,311.54
100121 21/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $24,033.22 $0.00 $246,344.76
C00045 21/07/2023 RICHARD HUGO ALMEID 91 TRANSF./63 GP RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ, Folio Pago: 26 (PAGO DE ADQUISICION D! $0.00 $19,140.00 $227,204.76
100122 24/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 24 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $28,875.53 $0.00 $256,080.29
E00170 24/07/2023 SERVICIO DE ADMINISTF TRANSF./05 PAGO DE ISR DE RETENCIONES POR SALARIOS JUNIO 2023 (PAGO DE ISR DE $0.00 $8,651.00 $247,429.29
D00036 24/07/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.00 $5.80 $247,423.49
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Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 31/jul./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Fecha y | 04/ago./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:06 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100123 25/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 25 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $22,025.81 $0.00 $269,449.30
100124 26/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 26 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $8,070.31 $0.00 $277,519.61
100125 27/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 27 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $8,354.28 $0.00 $285,873.89
C00046 28/07/2023 CFE SUMINISTRADOR DI 01936100300 TRANSF./89. GP Directo 27 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 27 (PAGO [ $0.00 $202,805.00 $83,068.89
E00171 28/07/2023 CAJA POPULAR LEON FF TRANSF./68 PAGO DE PRESTAMO PERSONAL DE TRABAJADORES DE DAPAS (PAGO DE PR $0.00 $2,900.00 $80,168.89
C00047 28/07/2023 RADIOMOVIL DIPSA 06062711189 TRANSF./74 GP Directo 28 RADIOMOVIL DIPSA, Pago: 28 (PAGO DE TELEFONIA CELULAR ME $0.00 $509.00 $79,659.89
C00048 28/07/2023 FERRETERA LA SELECC 346 TRANSF./61 GP FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV, Folio Pago: 29 (PAGO DE MATE $0.00 $10,505.51 $69,154.38
E00172 28/07/2023 BANCO MERCANTIL DEL TRANSF./61 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.00 $5.80 $69,148.58
C00049 29/07/2023 DIRECCION DE AGUA PC TRANSF./58 GP Folio: 17 (NOMINA 2DA. QUINC. JULIO 2023 BASE. GP Folio: 17) $0.00 $61,710.02 $7,438.56
C00051 29/07/2023 DIRECCION DE AGUA PC transf./5876 DIRECCION DE AGUA POTABLE (NOMINA 2DA. QUINC. JULIO 2023 BASE. GP Fo $0.00 $59,984.80 -$52,546.24
C00050 31/07/2023 DIRECCION DE AGUA PC TRANSF./58 GP Folio: 17 (NOMINA 2DA. QUINC. JULIO 2023 BASE. Cancelacion GP Folio: 17) $0.00 -$61,710.02 $9,163.78
C00052 31/07/2023 FIDEL FLORES LEDEZM/ 3478 GP Folio: 19 (PAGO 2DA. QUINC. MES JULIO 2023 EVENTUAL. GP Folio: 19) $0.00 $3,611.60 $5,552.18
C00053 31/07/2023 MARIA DE LOS REMEDIC 3479 GP Folio: 20 (PAGO 2DA. QUINC. MES JULIO 2023 EVENTUAL. GP Folio: 20) $0.00 $3,611.60 $1.940.58
C00054 31/07/2023 HERMINIA NUNEZ RODR 3480 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,940.58
C00054 31/07/2023 HERMINIA NUNEZ RODR 3480 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,940.58
C00055 31/07/2023 PRECILIANO FLORES VA 3481 GP Folio: 21 (PAGO DE JUBILACION MENSUAL JULIO 2023. GP Folio: 21) $0.00 $6,240.00 -$4,299.42
C00056 31/07/2023 HERMINIA NUNEZ RODR 3482 GP Folio: 22 (PAGO DE JUBILACION MENSUAL JULIO 2023. GP Folio: 22) $0.00 $6,240.00 -$10,539.42
D00037 31/07/2023 PAGO DE COMISIONES DEL MES DE JULIO 2023 (PAGO DE COMISIONES DEL M $0.00 $208.80 -$10,748.22
D00037 31/07/2023 PAGO DE COMISIONES DEL MES DE JULIO 2023 (PAGO DE COMISIONES DEL M $0.00 $55.68 -$10,803.90
D00037 31/07/2023 PAGO DE COMISIONES DEL MES DE JULIO 2023 (PAGO DE COMISIONES DEL M $0.00 $464.00 -$11,267.90
1112-01-0003 Banorte 1002567384 $21,872.23 $0.00 $12,000.00 $9,872.23
E00164 05/07/2023 BANCO MERCANTIL DEL TRANSF/14( TRASPASO ENTRE CUENTAS BANCARIAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANC, $0.00 $12,000.00 $9,872.23
120 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $2,989,987.55 $593,827.69 $570,872.05 $3,012,943.19
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO $1,350,415.11 $70,446.19 $64,687.97  $1,356,173.33
1122-01 Subsidio INSEN $1,244,769.03 $5,758.22 $0.00 $1,250,527.25
100107 03/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $268.52 $0.00 $1,245,037.55
100108 04/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $268.52 $0.00 $1,245,306.07
100109 05/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $328.19 $0.00 $1,245,634.26
100110 06/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $566.87 $0.00 $1,246,201.13
100111 07/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $298.35 $0.00 $1,246,499.48
100112 10/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $805.55 $0.00 $1,247,305.03
100113 11/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $119.34 $0.00 $1,247,424.37
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 31/jul./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 04/ago./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:06 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100114 12/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $745.88 $0.00 $1,248,170.25
100115 13/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $328.19 $0.00 $1,248,498 44
100116 14/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $268.52 $0.00 $1,248,766.96
100117 17/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $417.69 $0.00 $1,249,184.65
100118 18/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $626.54 $0.00 $1,249,811.19
100119 19/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $179.01 $0.00 $1,249,990.20
100120 20/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 20 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $89.51 $0.00 $1,250,079.71
100121 21/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $59.67 $0.00 $1,250,139.38
100122 24/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 24 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $149.18 $0.00 $1,250,288.56
100123 25/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 25 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $149.18 $0.00 $1,250,437.74
100124 26/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 26 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $29.84 $0.00 $1,250,467.58
100125 27/07/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 27 DE JULIO DEL 2023 (REGISTRO | $59.67 $0.00 $1,250,527.25
1122-02 IVA Acreditable $103,279.13 $47,843.09 $47,843.09 $103,279.13
C00027 04/07/2023 AROMATICOS Y QUIMICC D-163849  TRANSF/46¢ GP AROMATICOS Y QUIMICOS DEL CENTRO, Folio Pago: 12 (PAGO DE 2,000 KG $2,240.00 $0.00 $105,519.13
D00029 04/07/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.80 $0.00 $105,519.93
C00057 04/07/2023 AROMATICOS Y QUIMICC D-163849  TRANSF/46¢ Cancelacion GP AROMATICOS Y QUIMICOS DEL CENTRO, Folio Pago: 12 (PAGO I -$2,240.00 $0.00 $103,279.93
C00058 04/07/2023 AROMATICOS Y QUIMICC D-163849  TRANSF./46 GP AROMATICOS Y QUIMICOS DEL CENTRO, Folio Pago: 30 (PAGO DE 2,000 KG $2,240.00 $0.00 $105,519.93
€00028 05/07/2023 AROMATICOS Y QUIMICC 154700 TRANSF/477 GP AROMATICOS Y QUIMICOS DEL CENTRO, Folio Pago: 13 (PAGO DE DIFEREN $160.00 $0.00 $105,679.93
D00030 05/07/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.80 $0.00 $105,680.73
€00029 05/07/2023 RICHARD HUGO ALMEID 85 TRANSF/80€ GP RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ, Folio Pago: 14 (PAGO DE ADQUISICION DI $2,280.00 $0.00 $107,960.73
D00031 05/07/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.80 $0.00 $107,961.53
C00030 05/07/2023 TELEFONOS DE MEXICC 08052306009 TRANSF/131 GP Directo 15 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 15 (PAGO DE TELEFOI $93.65 $0.00 $108,055.18
C00031 05/07/2023 RADIOMOVIL DIPSA 06060724229 TRANSF/747 GP Directo 16 RADIOMOVIL DIPSA, Pago: 16 (PAGO DE TELEFONIA CELULAR ME $115.04 $0.00 $108,170.22
E00165 05/07/2023 LUCERO MONTOYA VEL/ 3473 REEMBOLSO DE CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2023 (REEMBOLSO DE CAJA DEL C $289.28 $0.00 $108,459.50
C00032 05/07/2023 CPP DEL POTOSI, S.A. D TRANSF/668¢ TRANSF/66¢ GP CPP DEL POTOSI, S.A. DE C.V., Folio Pago: 17 (PAGO DE ADQUISICION DE M $1,831.58 $0.00 $110,291.08
C00033 06/07/2023 ZAYRA GUADALUPE MOI 3B9 TRANS/6701 GP Directo 18 ZAYRA GUADALUPE MONTEALVO FAJARDO, Pago: 18 (PAGO DE F $1,155.84 $0.00 $111,446.92
C00034 06/07/2023 CURU CONSULTORES  F-354B-2F9 TRANS/476¢ GP Directo 19 CURU CONSULTORES, Pago: 19 (PAGO DE F-354B-2F9: POR CON( $1,120.00 $0.00 $112,566.92
€00035 06/07/2023 RICHARD HUGO ALMEID 89 TRANS/9421 GP RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ, Folio Pago: 20 (PAGO DE F-89-; POR CONi $480.00 $0.00 $113,046.92
D00038 06/07/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $1.60 $0.00 $113,048.52
C00036 13/07/2023 CFE SUMINISTRADOR DI 01936030600 TRANSF/89z GP Directo 21 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 21 (PAGO L $650.76 $0.00 $113,699.28
E00168 13/07/2023 GRUPO GASOLINERO M TRANSF/67¢ PAGO DE COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A JUNIO 2023 (PAGO DE COMBU $1,259.97 $0.00 $114,959.25
E00169 13/07/2023 LUCERO MONTOYA VEL/ 3475 REEMBOLSO DE CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 2023 (REEMBOLSO DE CAJA DEL C $447.10 $0.00 $115,406.35
C00041 18/07/2023 DICOPLOSA S.A. DE C.V. 8387 TRANSF./32° GP DICOPLOSA S.A. DE C.V., Folio Pago: 22 (PAGO DE MATERIAL PARA REPAR/ $1,608.80 $0.00 $117,015.15
D00032 18/07/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.80 $0.00 $117,015.95
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 31/jul./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 04/ago./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:06 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00033 19/07/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.80 $0.00 $117,016.75
C00043 19/07/2023 MARIA ANAHI RIVERA V/ 312 TRANSF./26' GP Directo 24 MARIA ANAHI RIVERA VAZQUEZ, Pago: 24 (PAGO DE HONORARIC $1,509.44 $0.00 $118,526.19
D00034 19/07/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.80 $0.00 $118,526.99
C00044 20/07/2023 ERIKA VAZQUEZ ARVIZC 302D8 TRANSF./58 GP ERIKA VAZQUEZ ARVIZO, Folio Pago: 25 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTC $360.00 $0.00 $118,886.99
D00035 20/07/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.80 $0.00 $118,887.79
C00045 21/07/2023 RICHARD HUGO ALMEID 91 TRANSF./63 GP RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ, Folio Pago: 26 (PAGO DE ADQUISICION DI $2,640.00 $0.00 $121,527.79
D00036 24/07/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.80 $0.00 $121,528.59
C00046 28/07/2023 CFE SUMINISTRADOR DI 01936100300 TRANSF./89 GP Directo 27 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 27 (PAGO L $27,973.11 $0.00 $149,501.70
C00047 28/07/2023 RADIOMOVIL DIPSA 06062711189 TRANSF./74 GP Directo 28 RADIOMOVIL DIPSA, Pago: 28 (PAGO DE TELEFONIA CELULAR ME $70.21 $0.00 $149,571.91
C00048 28/07/2023 FERRETERA LA SELECC 346 TRANSF./61 GP FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV, Folio Pago: 29 (PAGO DE MATE $1,449.03 $0.00 $151,020.94
E00172 28/07/2023 BANCO MERCANTIL DEL TRANSF./61 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.80 $0.00 $151,021.74
D00037 31/07/2023 PAGO DE COMISIONES DEL MES DE JULIO 2023 (PAGO DE COMISIONES DEL M $100.48 $0.00 $151,122.22
D00040 31/07/2023 CANCELACION DEL IVA DEL MES DE JULIO 2023 (CANCELACION DEL IVA DEL M $0.00 $47,843.09 $103,279.13
1122-03 Subsidio para el empleo pagado -$2,644.32 $0.00 $0.00 -$2,644.32
1122-04 IVA Acreditable pendiente de pago $5,011.27 $13,049.41 $13,049.41 $5,011.27
P00069 02/07/2023 D-163849 GD Compra : 12 Factura: D-163849, 23 AROMATICOS Y QUIMICOS DEL CENTRO ( $2,240.00 $0.00 $7,251.27
P00134 02/07/2023 D-163849 Cancelacion GD Compra : 12 Factura: D-163849, 23 AROMATICOS Y QUIMICOS DE -$2,240.00 $0.00 $5,011.27
P00135 02/07/2023 D-163849 GD Compra : 30 Factura: D-163849, 23 AROMATICOS Y QUIMICOS DEL CENTRO ( $2,240.00 $0.00 $7,251.27
P00072 03/07/2023 154700 GD Compra : 13 Factura: 154700, 23 AROMATICOS Y QUIMICOS DEL CENTRO (P# $160.00 $0.00 $7,411.27
P00076 03/07/2023 85 GD Compra : 14 Factura: 85, 19 RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ (PAGO DE ADC $2,280.00 $0.00 $9,691.27
P00080 03/07/2023 TRANSF/668¢ GD Compra : 17 Factura: TRANSF/6689, 24 CPP DEL POTOSI, S.A. DE C.V. (PAGO $1,831.58 $0.00 $11,522.85
C00027 04/07/2023 AROMATICOS Y QUIMIC( D-163849 TRANSF/46¢ GP AROMATICOS Y QUIMICOS DEL CENTRO, Folio Pago: 12 (PAGO DE 2,000 KG $0.00 $2,240.00 $9,282.85
P00084 04/07/2023 89 GD Compra : 20 Factura: 89, 19 RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ (PAGO DE F-8¢ $480.00 $0.00 $9,762.85
C00057 04/07/2023 AROMATICOS Y QUIMIC( D-163849 TRANSF/46¢ Cancelacion GP AROMATICOS Y QUIMICOS DEL CENTRO, Folio Pago: 12 (PAGO [ $0.00 -$2,240.00 $12,002.85
C00058 04/07/2023 AROMATICOS Y QUIMICC D-163849 TRANSF./46. GP AROMATICOS Y QUIMICOS DEL CENTRO, Folio Pago: 30 (PAGO DE 2,000 KG $0.00 $2,240.00 $9,762.85
C00028 05/07/2023 AROMATICOS Y QUIMICC 154700 TRANSF/477 GP AROMATICOS Y QUIMICOS DEL CENTRO, Folio Pago: 13 (PAGO DE DIFEREN $0.00 $160.00 $9,602.85
C00029 05/07/2023 RICHARD HUGO ALMEID 85 TRANSF/80¢ GP RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ, Folio Pago: 14 (PAGO DE ADQUISICION DI $0.00 $2,280.00 $7,322.85
C00032 05/07/2023 CPP DEL POTOSI, S.A. D TRANSF/668¢ TRANSF/66¢ GP CPP DEL POTOSI, S.A. DE C.V., Folio Pago: 17 (PAGO DE ADQUISICION DE M $0.00 $1,831.58 $5,491.27
C00035 06/07/2023 RICHARD HUGO ALMEID 89 TRANS/9421 GP RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ, Folio Pago: 20 (PAGO DE F-89-; POR CON $0.00 $480.00 $5,011.27
P00099 14/07/2023 8387 GD Compra : 22 Factura: 8387, 27 DICOPLOSA S.A. DE C.V. (PAGO DE MATERIAL $1,608.80 $0.00 $6,620.07
C00041 18/07/2023 DICOPLOSA S.A. DE C.V. 8387 TRANSF./32° GP DICOPLOSA S.A. DE C.V., Folio Pago: 22 (PAGO DE MATERIAL PARA REPAR/ $0.00 $1,608.80 $5,011.27
P00105 18/07/2023 302D8 GD Compra : 25 Factura: 302D8, 30 ERIKA VAZQUEZ ARVIZO (CONSUMO DE ALIN $360.00 $0.00 $5,371.27
C00044 20/07/2023 ERIKA VAZQUEZ ARVIZC 302D8 TRANSF./58 GP ERIKA VAZQUEZ ARVIZO, Folio Pago: 25 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTC $0.00 $360.00 $5,011.27
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 31/jul./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 04/ago./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:06 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00109 20/07/2023 91 GD Compra : 26 Factura: 91, 19 RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ (ADQUISICION $2,640.00 $0.00 $7,651.27
C00045 21/07/2023 RICHARD HUGO ALMEID 91 TRANSF./63 GP RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ, Folio Pago: 26 (PAGO DE ADQUISICION D! $0.00 $2,640.00 $5,011.27
P00112 26/07/2023 346 GD Compra : 29 Factura: 346, 3 FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV (MA1 $1,449.03 $0.00 $6,460.30
C00048 28/07/2023 FERRETERA LA SELECC 346 TRANSF./61 GP FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV, Folio Pago: 29 (PAGO DE MATE $0.00 $1,449.03 $5,011.27
1122-71 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de | $0.00 $3,795.46 $3,795.46 $0.00
100108 04/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE $0.00 $287.95 -$287.95
100108 04/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE $287.95 $0.00 $0.00
100109 05/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 DE $287.95 $0.00 $287.95
100109 05/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 DE $0.00 $287.95 $0.00
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DE $0.00 $575.90 -$575.90
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DE $575.90 $0.00 $0.00
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $1,151.80 $0.00 $1,151.80
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $1,151.80 $0.00
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $287.95 $0.00 $287.95
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $287.95 $0.00
100120 20/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 20 Dt $628.01 $0.00 $628.01
100120 20/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 20 DE $0.00 $628.01 $0.00
100121 21/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 DE $287.95 $0.00 $287.95
100121 21/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 DE $0.00 $287.95 $0.00
100123 25/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 25 Dt $287.95 $0.00 $287.95
100123 25/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 25 DE $0.00 $287.95 $0.00
1122-79 ** FALTA NOMBRE ** $0.00 $0.01 $0.01 $0.00
1122-79-02 Otros Ingresos, Otros Ingresos y Beneficios Varios $0.00 $0.01 $0.01 $0.00
100108 04/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Dt $0.00 -$0.01 $0.01
100108 04/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DF -$0.01 $0.00 $0.00
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DE $0.01 $0.00 $0.01
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DF $0.00 $0.01 $0.00
100111 07/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $0.01 $0.00 $0.01
100111 07/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DF $0.00 $0.01 $0.00
100112 10/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df -$0.02 $0.00 -$0.02
100112 10/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DF $0.00 -$0.02 $0.00
100113  11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Dk -$0.01 $0.00 -$0.01
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 -$0.01 $0.00

Page 6



SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 31/jul./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 04/ago./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:06 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100114 12/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 12 Dt $0.01 $0.00 $0.01
100114 12/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dk $0.00 $0.01 $0.00
100118 18/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 18 Dt $0.02 $0.00 $0.02
100118 18/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Dk $0.00 $0.02 $0.00
100119 19/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 19 Dt -$0.01 $0.00 -$0.01
100119 19/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 Dk $0.00 -$0.01 $0.00
100120 20/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 20 Dt -$0.01 $0.00 -$0.01
100120 20/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 20 Dk $0.00 -$0.01 $0.00
100121 21/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 21 Dk $0.01 $0.00 $0.01
100121 21/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.01 $0.00
100124 26/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 26 Dt $0.01 $0.00 $0.01
100124 26/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIiA 26 DE $0.00 $0.01 $0.00
1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLA: $53,459.29 $0.40 $0.00 $53,459.69
1123-01 Deudores Diversos Empleados $53,459.49 $0.00 $0.00 $53,459.49
1123-03 Ajuste al Neto -$0.20 $0.40 $0.00 $0.20
C00038 13/07/2023 DIRECCION DE AGUA PC TRANSF/807 DIRECCION DE AGUA POTABLE (NOMINA 1ER. QUINCENA DE JULIO 2023 BASE $0.20 $0.00 $0.00
C00051 29/07/2023 DIRECCION DE AGUA PC transf./5876 DIRECCION DE AGUA POTABLE (NOMINA 2DA. QUINC. JULIO 2023 BASE. GP Fo $0.20 $0.00 $0.20
1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO $0.00 $506,184.08 $506,184.08 $0.00
1124-43 Derechos por prestacion de servicios $0.00 $453,674.47 $453,674.47 $0.00
100107 03/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Dt $6,823.88 $0.00 $6,823.88
100107 03/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 03 Dk $611.86 $0.00 $7,435.74
100107 03/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Dt $917.80 $0.00 $8,353.54
100107 03/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 03 Dk $245.36 $0.00 $8,598.90
100107 03/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Dt $2,453.58 $0.00 $11,052.48
100107 03/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 03 Dk $368.04 $0.00 $11,420.52
100107 03/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Dt $0.00 $6,823.88 $4,596.64
100107 03/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 03 Dk $0.00 $611.86 $3,984.78
100107 03/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Dt $0.00 $917.80 $3,066.98
100107 03/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 03 Dk $0.00 $245.36 $2,821.62
100107 03/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Dt $0.00 $2,453.58 $368.04
100107 03/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 03 Dk $0.00 $368.04 $0.00
100108 04/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Dt $8,109.72 $0.00 $8,109.72
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 31/jul./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 04/ago./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:06 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100108 04/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE $1,068.66 $0.00 $9,178.38
100108 04/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $294.74 $0.00 $9,473.12
100108 04/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE $695.64 $0.00 $10,168.76
100108 04/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $196.49 $0.00 $10,365.25
100108 04/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE $0.00 $8,109.72 $2,255.53
100108 04/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $0.00 $3,585.69 -$1,330.16
100108 04/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE $0.00 $1,068.66 -$2,398.82
100108 04/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $0.00 $294.74 -$2,693.56
100108 04/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE $0.00 $695.64 -$3,389.20
100108 04/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $0.00 $196.49 -$3,585.69
100108 04/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE $3,585.69 $0.00 $0.00
100109 05/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Df $0.00 $141.69 -$141.69
100109 05/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 05 DE $0.00 $1,403.36 -$1,545.05
100109 05/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Df $0.00 $194.08 -$1,739.13
100109 05/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 DE $0.00 $21.25 -$1,760.38
100109 05/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Df $0.00 $935.58 -$2,695.96
100109 05/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 DE $0.00 $129.39 -$2,825.35
100109 05/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Df $21.25 $0.00 -$2,804.10
100109 05/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 DE $935.58 $0.00 -$1,868.52
100109 05/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Df $129.39 $0.00 -$1,739.13
100109 05/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 DE $14.17 $0.00 -$1,724.96
100109 05/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Df $0.00 $10,911.36 -$12,636.32
100109 05/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 DE $0.00 $2,499.73 -$15,136.05
100109 05/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Df $10,911.36 $0.00 -$4,224.69
100109 05/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 DE $2,499.73 $0.00 -$1,724.96
100109 05/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Df $141.69 $0.00 -$1,583.27
100109 05/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 DE $1,403.36 $0.00 -$179.91
100109 05/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Df $194.08 $0.00 $14.17
100109 05/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 DE $0.00 $14.17 $0.00
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 Df $12,658.96 $0.00 $12,658.96
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DE $2,487.61 $0.00 $15,146.57
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 Df $0.00 $420.26 $14,726.31
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DE $0.00 $420.26 $14,306.05
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 Df $0.00 $168.10 $14,137.95
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 31/jul./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 04/ago./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:06 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DE $0.00 $168.10 $13,969.85
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 Df $0.00 $422.78 $13,547.07
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DE $0.00 $168.10 $13,378.97
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 Df $0.00 $168.10 $13,210.87
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DE $0.00 $168.10 $13,042.77
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 Df $0.00 $252.16 $12,790.61
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DE $0.00 $168.10 $12,622.51
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 Df $0.00 $1,698.44 $10,924.07
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DE $0.00 $229.97 $10,694.10
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 Df $0.00 $1,132.29 $9,561.81
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DE $0.00 $153.32 $9,408.49
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 DF $0.00 $252.16 $9,156.33
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DE $0.00 $252.16 $8,904.17
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 Df $420.26 $0.00 $9,324.43
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DE $420.26 $0.00 $9,744.69
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 Df $168.10 $0.00 $9,912.79
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DE $168.10 $0.00 $10,080.89
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 Df $0.00 $12,658.96 -$2,578.07
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DF $0.00 $2,487.61 -$5,065.68
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 Df $422.78 $0.00 -$4,642.90
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DE $168.10 $0.00 -$4,474.80
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 Df $168.10 $0.00 -$4,306.70
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DF $168.10 $0.00 -$4,138.60
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 Df $252.16 $0.00 -$3,886.44
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DE $168.10 $0.00 -$3,718.34
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 DF $1,698.44 $0.00 -$2,019.90
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DE $229.97 $0.00 -$1,789.93
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 Df $1,132.29 $0.00 -$657.64
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DE $153.32 $0.00 -$504.32
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 Df $252.16 $0.00 -$252.16
100110 06/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DE $252.16 $0.00 $0.00
100111 07/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $10,288.29 $0.00 $10,288.29
100111 07/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $0.00 $63.51 $10,224.78
100111 07/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $0.00 $932.57 $9,292.21
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 31/jul./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 04/ago./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:06 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100111 07/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $0.00 $151.26 $9,140.95
100111 07/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $0.00 $99.88 $9,041.07
100111 07/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $0.00 $42.34 $8,998.73
100111 07/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $0.00 $2,351.74 $6,646.99
100111 07/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $0.00 $998.77 $5,648.22
100111 07/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $0.00 $423.41 $5,224.81
100111 07/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $0.00 $1,398.85 $3,825.96
100111 07/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $0.00 $226.89 $3,599.07
100111 07/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $0.00 $149.82 $3,449.25
100111 07/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $63.51 $0.00 $3,512.76
100111 07/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $932.57 $0.00 $4,445.33
100111 07/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $151.26 $0.00 $4,596.59
100111 07/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 07 D¥ $99.88 $0.00 $4,696.47
100111 07/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $42.34 $0.00 $4,738.81
100111 07/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $0.00 $10,288.29 -$5,549.48
100111 07/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $2,351.74 $0.00 -$3,197.74
100111 07/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $998.77 $0.00 -$2,198.97
100111 07/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $423.41 $0.00 -$1,775.56
100111 07/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $1,398.85 $0.00 -$376.71
100111 07/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $226.89 $0.00 -$149.82
100111 07/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $149.82 $0.00 $0.00
100112 10/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DF $26,906.64 $0.00 $26,906.64
100112 10/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $0.00 $32.38 $26,874.26
100112 10/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DF $0.00 $2,304.43 $24,569.83
100112 10/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $0.00 $237.64 $24,332.19
100112 10/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DF $0.00 $206.70 $24,125.49
100112 10/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $0.00 $21.59 $24,103.90
100112 10/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DF $0.00 $2,524.21 $21,579.69
100112 10/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $0.00 $2,066.97 $19,512.72
100112 10/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DF $0.00 $215.86 $19,296.86
100112 10/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $0.00 $3,456.65 $15,840.21
100112 10/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $0.00 $356.46 $15,483.75
100112 10/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $0.00 $310.05 $15,173.70
100112 10/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $32.38 $0.00 $15,206.08
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 31/jul./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 04/ago./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:06 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100112 10/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $2,304.43 $0.00 $17,510.51
100112 10/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $237.64 $0.00 $17,748.15
100112 10/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $206.70 $0.00 $17,954.85
100112 10/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $21.59 $0.00 $17,976.44
100112 10/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $0.00 $26,906.64 -$8,930.20
100112 10/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $2,524.21 $0.00 -$6,405.99
100112 10/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $2,066.97 $0.00 -$4,339.02
100112 10/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $215.86 $0.00 -$4,123.16
100112 10/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $3,456.65 $0.00 -$666.51
100112 10/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $356.46 $0.00 -$310.05
100112 10/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $310.05 $0.00 $0.00
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $504.30 -$504.30
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $168.10 -$672.40
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $168.10 -$840.50
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $420.26 -$1,260.76
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $168.10 -$1,428.86
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $168.10 -$1,596.96
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $504.30 -$2,101.26
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $168.10 -$2,269.36
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $696.71 -$2,966.07
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $168.10 -$3,134.17
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $252.16 -$3,386.33
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $252.16 -$3,638.49
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $422.78 -$4,061.27
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $252.16 -$4,313.43
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $420.26 -$4,733.69
100113  11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 11 DE $0.00 $760.60 -$5,494.29
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $159.54 -$5,653.83
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $17.41 -$5,671.24
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $168.10 -$5,839.34
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $9,305.92 -$15,145.26
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $4,044.70 -$19,189.96
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $234.93 -$19,424.89
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $1,140.89 -$20,565.78
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 31/jul./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 04/ago./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:06 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $239.31 -$20,805.09
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $26.11 -$20,831.20
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $168.10 $0.00 -$20,663.10
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $420.26 $0.00 -$20,242.84
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $168.10 $0.00 -$20,074.74
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $168.10 $0.00 -$19,906.64
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $504.30 $0.00 -$19,402.34
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $504.30 $0.00 -$18,898.04
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $696.71 $0.00 -$18,201.33
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $168.10 $0.00 -$18,033.23
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $252.16 $0.00 -$17,781.07
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $252.16 $0.00 -$17,528.91
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $422.78 $0.00 -$17,106.13
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $168.10 $0.00 -$16,938.03
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $420.26 $0.00 -$16,517.77
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $760.60 $0.00 -$15,757.17
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $159.54 $0.00 -$15,597.63
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $17.41 $0.00 -$15,580.22
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $168.10 $0.00 -$15,412.12
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $168.10 $0.00 -$15,244.02
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $4,044.70 $0.00 -$11,199.32
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $234.93 $0.00 -$10,964.39
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $1,140.89 $0.00 -$9,823.50
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $239.31 $0.00 -$9,584.19
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $26.11 $0.00 -$9,558.08
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $252.16 $0.00 -$9,305.92
100113 11/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $9,305.92 $0.00 $0.00
100114 12/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $22,739.46 $0.00 $22,739.46
100114 12/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $4,675.34 $0.00 $27,414.80
100114 12/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $2,946.98 $0.00 $30,361.78
100114 12/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $679.13 $0.00 $31,040.91
100114 12/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $1,964.65 $0.00 $33,005.56
100114 12/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $452.75 $0.00 $33,458.31
100114 12/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $0.00 $22,739.46 $10,718.85
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 31/jul./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 04/ago./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:06 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100114 12/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $0.00 $4,675.34 $6,043.51
100114 12/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $0.00 $2,946.98 $3,096.53
100114 12/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $0.00 $679.13 $2,417.40
100114 12/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $0.00 $1,964.65 $452.75
100114 12/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $0.00 $452.75 $0.00
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $504.30 -$504.30
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $504.30 -$1,008.60
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $696.71 -$1,705.31
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $168.10 -$1,873.41
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $1,063.52 -$2,936.93
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $335.52 -$3,272.45
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $6.09 -$3,278.54
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $252.16 -$3,530.70
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $252.16 -$3,782.86
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $422.78 -$4,205.64
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $168.10 -$4,373.74
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $13,726.08 -$18,099.82
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $4,135.78 -$22,235.60
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $60.87 -$22,296.47
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $1,595.28 -$23,891.75
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $503.28 -$24,395.03
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $9.13 -$24,404.16
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $168.10 $0.00 -$24,236.06
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $504.30 $0.00 -$23,731.76
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $504.30 $0.00 -$23,227.46
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $696.71 $0.00 -$22,530.75
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $168.10 $0.00 -$22,362.65
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $1,063.52 $0.00 -$21,299.13
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $9.13 $0.00 -$21,290.00
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $335.52 $0.00 -$20,954.48
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $6.09 $0.00 -$20,948.39
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $252.16 $0.00 -$20,696.23
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $252.16 $0.00 -$20,444.07
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $422.78 $0.00 -$20,021.29
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 31/jul./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 04/ago./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:06 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $13,726.08 $0.00 -$6,295.21
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Df $4,135.78 $0.00 -$2,159.43
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $60.87 $0.00 -$2,098.56
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Df $1,595.28 $0.00 -$503.28
100115 13/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $503.28 $0.00 $0.00
100116 14/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $7,756.12 $0.00 $7,756.12
100116 14/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $3,133.35 $0.00 $10,889.47
100116 14/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $898.97 $0.00 $11,788.44
100116 14/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $384.22 $0.00 $12,172.66
100116 14/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $599.32 $0.00 $12,771.98
100116 14/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $256.15 $0.00 $13,028.13
100116 14/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $0.00 $7,756.12 $5,272.01
100116 14/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $0.00 $3,133.35 $2,138.66
100116 14/07/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 Df $0.00 $898.97 $1,239.69
